HanmeHoBaHUe
6ntoga

Mnogbl 1 arofbl
cBexue (anenbCuHbl)
TedTenn MsACHbIE B
CMeTaHHO-TOMATHOM
coyce

MakapOHHble n3genus
OTBapHbIe C Mac/ioMm
C/IMBOYHBIM
HannToK 13 cBexux
(hpyKTOB

Xneb MLIEHNYHbINA
NToro

TeTenn MACHbIE B
CMeTaHHO-TOMAaTHOM
coyce

MakapOoHHbIe u3genusa
OTBapHble

HanuTok 13 cBexux
(hPYKTOB

Xneb MLIeHNYHbIR
Xneb pxaHow

nToro

bynouka «JlomallHAA»
HannTok 13 cBexux

(hpyKTOB
NToro

UeTBepr (2 Hepens)

Bbixofa
1-4kn

LleHa

100 64-19

60/40

150/3

200

20
573

Bbixop
5-11kn

60/40 58-00

180
200

35
35

550

Bbixog 8-80
50

200

250

Benkn

0,80

7,284

5,10

0,34

1,52
15,04

7,284

6,10

0,34

2,66
2,31
18,69

3,64
0,16

3,8

YTBEP>XOAKO
OnpekTtop/WwKonsl

MEHHK Ha «14» ceHTabpa 2023r.

XXupbl

0,20

11,79

2,85

0,17

0,16
15,17

11,790

2,98
0,17

0,28
0,42
18,62

6,26
0,16

6,4

T.H. XarigykoBa

Yrneso Kanopuii
Abl HOCTb
8,05 43,00

6,738 133,99
33,76 176,10
9,99 63,60

9,84 47
68,38 463,69
8,738 124
38,30 187
11,48 63,60
17,22 82,25
13,86 69
78,12 526,14
22,0 159
27,88 114,6
49,8 273,6



