УТВЕРЖДАЮ Директор/школы

____ Т.Н. Хайдукова

МЕНЮ на «14» сентября 2023г.

Четверг (2 неделя)

No n\	Наименование блюда	Выход 1-4кл	Цена	Белки	Жиры	Углево ды	Калорий ность
1	Плоды и ягоды свежие (апельсины)	100	64-19	0,80	0,20	8,05	43,00
	Тефтели мясные в сметанно-томатном соусе	60/40		7,284	11,79	6,738	133,99
	Макаронные изделия отварные с маслом сливочным	150/3		5,10	2,85	33,76	176,10
_	Напиток из свежих фруктов	200		0,34	0,17	9,99	63,60
	Хлеб пшеничный	20		1,52	0,16	9,84	47
	Итого	573		15,04	15,17	68,38	463,69
		Выход					
		5-11кл					
2	Тефтели мясные в сметанно-томатном соусе	60/40	58-00	7,284	11,790	8,738	124
	Макаронные изделия отварные	180	9	6,10	2,98	38,30	187
	Напиток из свежих фруктов	200		0,34	0,17	11,48	63,60
	Хлеб пшеничный	35		2,66	0,28	17,22	82,25
	Хлеб ржаной	35		2,31	0,42	13,86	69
	Итого	550		18,69	18,62	78,12	526,14
		Выход	8-80				
3	Булочка «Домашняя»	50		3,64	6,26	22,0	159
	Напиток из свежих фруктов	200		0,16	0,16	27,88	114,6
	Итого	250		3,8	6,4	49,8	273,6